

# Årsredovisning

---

*Wenga AB*

559080-1683

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
John Fitzgerald Westling  
2023-07-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Nacka och registrerades 2016-10-12 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggnadssnickerier och därmed förenlig verksamhet samt sportverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	750	1 731	509	720	
Resultat efter finansiella poster	98	305	-209	-299	
Soliditet %	64	61	54	83	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av minskade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	90 524	194 141
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-187 550	
- Balanseras i ny räkning		194 141	-194 141
- Årets resultat			77 642
- Belopp vid årets utgång	50 000	97 115	77 642

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	97 115
Årets resultat	77 642
<i>Summa</i>	174 757

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	-20 243
<i>Summa</i>	174 757

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	749 946	1 731 269
Övriga rörelseintäkter	0	31 771
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>749 946</b>	<b>1 763 040</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-106 639	-233 778
Handelsvaror	-117 231	-381 946
Övriga externa kostnader	-301 896	-582 358
Personalkostnader	-112 968	-203 703
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-42 056
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-638 734</b>	<b>-1 443 841</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>111 212</b>	<b>319 199</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 339	-14 666
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-13 339</b>	<b>-14 666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>97 873</b>	<b>304 533</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-68 228
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-68 228</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>97 873</b>	<b>236 305</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-20 231	-42 164
<b>Årets resultat</b>	<b>77 642</b>	<b>194 141</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	173 931	241 594
Övriga fordringar	70 219	40 723
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	244 150	282 317
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	189 251	352 457
<i>Summa kassa och bank</i>	189 251	352 457
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>433 401</b>	<b>634 774</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>433 401</b>	<b>634 774</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	97 115	90 524
Årets resultat	77 642	194 141
<i>Summa fritt eget kapital</i>	174 757	284 665
<b>Summa eget kapital</b>	<b>224 757</b>	<b>334 665</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	68 228	68 228
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>68 228</b>	<b>68 228</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	16 814	62 835
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>16 814</b>	<b>62 835</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	57 692	31 438
Övriga skulder	65 910	137 608
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>123 602</b>	<b>169 046</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>433 401</b>	<b>634 774</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*John Fitzgerald Westling*

John Fitzgerald Westling

2023-06-01